
                                  U c h w a ł a  Nr XXXVII/284/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 22 września 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , p r z e n o s i   s i ę  w y d a t k i:

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
w rozdziale 80110 - Gimnazja
z wydatków bieżących  w kwocie                                                                               2.804,00 zł
do wydatków majątkowych w kwocie                                                                         2804,00 zł 

-w Załączniku nr 5 Plan zadań inwestycyjnych realizowanych na rok 2006 
       w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 – Gimnazja, dodaje się  
        zadanie inwestycyjne o nazwie ”Zakup komputera i monitora do sekretariatu 
        Publicznego Gimnazjum w Wierzbicy”i wartości kosztorysowej 2.804,00 zł.
       

§ 3.

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu 
ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r. w sposób 
następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , p r z e n o s i   s i ę   w y d a t k i :
    
W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
w rozdziale 80110 - Gimnazja
z § 4210- zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie                                              2.804.00 zł 
do § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie     2.804,00 zł

      



  -w Załączniku nr 4  Układ wykonawczy planu zadań inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym 2006  w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdziale 80110 - Gimnazja 
w § 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, dodaje się  
        zadanie inwestycyjne o nazwie ”Zakup komputera i monitora do sekretariatu 
        Publicznego Gimnazjum w Wierzbicy”i wartości kosztorysowej 2.804,00 zł.
       

      
§ 5.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                   § 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2


